V

Российская Федерация
Иркутская область

Усольский муниципальный район
Мишелевское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Ж
р.п. Мишелевка

О признании утратившими силу постановлений администрации Мишелевского
муниципального образования

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, руководствуясь статьями 23,46 Устава Мишелевского муниципального
образования, администрация Мишелевского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации городского поселения Мишелевского

муниципального образования от 02.04.2014 № 44 «Об утверждении инструкции «О мерах
пожарной безопасности на территориях, зданиях и помещениях организаций».

1.2. Постановление администрации городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 01.04.2010 № 36 «Об утверждении правил охраны жизни
людей на воде на территории городского поселения Мишелевского муниципального
образования».

1.3. Постановление администрации городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 20.02.2013 № 34 «Об организации обучения населения
способам защиты и действия в чрезвычайных ситуациях».

1.4. Постановление администрации городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 20.02.2013 № 37 «Об организации обучения населения в
области гражданской обороны, защиты от чрезвычайных ситуаций, пожарной безопасности и
безопасности людей на водных объектах на территории городского поселения Мишелевского
муниципального образования».

1.5. Постановление администрации городского поселения Мишелевского
муниципального образования от 02.04.2015 № 47 «Об определении форм участия граждан в
обеспечении первичных мер пожарной безопасности на территории городского поселения
Мишелевского муниципального образования».

2. Опубликовать данное
информационно-телекоммуникационной
администрации Мишелевс$££

3. Контроль за

постановление в газете «Новости», разместить в
сети «Интернет» на официальном сайте

ниципального образования (мишелёвка.рф).
стоящего поста левия оставляю за собой.

муниципального
Глава Мишелевского5 i'/l

Н.А. Валянин